livro e (f)oglio per detti prigioni avemo puligia de signiori sugielata da regholatori, tutta insieme 

cho le pose siono in questa facia e nel a(l)tra leghate insieme a livro fo. 434 L. xii S. xvi

23. A SS, Biccherna 250, fol. 176.

31. Dezember 1372

Uscita di venerdi al di xxxi di dicembri mccclxxii

A Biagio di Ghoro, chamarlengho della prigione, lire diece per suo salario di due mesi, cioe novem

bre passato e dicembre presentte a ragione (?) di lire cinque el mese auvemo puligia de signiori 

sugielata dereghola.tori tutta insieme chole pose messe indietro a fo 221 in due facie poso a livro 

fo. 434 L. x S. o

Gaudenz Freuler / Die Fresken des Biagio di Goro Ghezzi in Paganico 51

24. ASS, Consiglio Generale 184, fol. 40.

27. Juni 1374

In nomine domini amen. Anno domini ab eiusdem incarnatione millesimo ccc lxxiiii xia indictione, 

die xxvii mensis Junii.

Convocato et congregato consilio reformationis comunis Senensis et ipsis reformationis in con- 

sueto pallio dicti comunis ad sonum campane vocemque preconis ut moris est in nummero suf- 

fitienti de mandato providi et discreti viri Galgani magistri Minuctii, pictoris, honorabilis capi- 

tanei populi et vexilliferi in sortie civitatis et populi Senensi dixit et proposuit idem capitaneus 

populi.

Blaxius Ghori, pictor, alter ex consiliariis dicti consilii, in dicto surgens consilio, ut supra consu- 

luit super suprascripta proposita generali, quod domina Lucia et eius filius condam Salimbenis 

de Salimbene, carceratus excarceretur, vendendo seu cedendo iura eorum Montis Orsarii comuni 

Senensi, sicut alius fuit reformatum.

25. ASS, Consiglio Generale 185, fol. 74.

1. August 1375

Biagius Gori, alter ex consiliariis dicti consilii in dicto surgens consilio ut supra, consuluit super 

suprascripta proposita generali exbapnitore, quod illi exbanpniti per dictum laudum rebampniti 

sint liberi et cassentur et cassi sint et esse intelligantur, sicut in dicto laudo declaratur et lauda- 

tum est.

Similique modo dato facto et misso partito, ut supra super suprascritto reddito consilio per Bia- 

gium Gori super suprascripta proposita generali exbapnitorum. Fuit victum optentum et iuridice 

reformatum, quod plene sit, fiat, observetur et executione mandetur et omnibus et per omnia 

prout et sicut in dicto consilio continetur per ducentum nonagintaquatuor exconsiliariis dicti 

consilii dantes eorum lupinos albos del sic non obstante centum novem aliis consiliariis dicti con

silii, qui eorum lupinum nigrum del non contrarium reddiderunt.

26. ASS, Consiglio Generale 185, fol. 107.

5. November 1375

In nomine domini amen, anno ab eidem incarnationis mccclxxv. indictione xiiii die v mensis no- 

vembris

Cum pacto, quod liceat eis exire de cassaro ad libitum uno tantum ex eis intus remanentur continue 

cum dictum nummero famulorum salvo, quod unum ex dictis famulis mictere et tenere( ?) possint 

extra cassarum profulciendo alios rebus opportunum et consuetum etiam infine relinquere ibi pro 

comuni Senarum ii balistas extimatas ii florenos auri et pro praedictis servandis offerunt prae- 

dictos fideiuxores, quorum hec sunt nomina videlicet

Ser Nuccius Venture

Jacopus Marchi Ceredo

Biagius Gori

Agostinus Nucciai

Cechus Peroncii

Cione Vannuccii

Dota Simonis

Dominicus Guiduccii Ruffaldi

Niccolo Mini maliscalcus

Benedictus magistri Johannis coraggarius

Minus Raddi lanifex

Nutus Jacopi calgolarius (Anm. 69)

27. ASS, Consiglio Generale 186, fol. 130V.

30. November 1376

(am Rande) pro primo anno e pro sero.

Biagius Gori, pictor alter ex consiliariis dicti consilii in dicto surgens consilio ut supra, consuluit 

super suprascripta proposita generali videlicet magistri sint Ser Neroccii, quod dictus ser Neroc- 

cius sit elettus et conductus ad praedictum pro quattuor quod salarium camera bicclierna solvere 

teneatur de pecunia comunis Senensis medietatem cuiuslibet anni in pascate nativitatis domini 

Iesu Christi et alium medietatum in pascate resurrectionis.

In cuius summa et reformatione consilii dato fatto et misso partito ad lupinos albos et nigros se- 

cundum formam statuti Senensis super suprascripto consilio Blaxii Gori reddito super suprascripta 

proposita generali, videlicet ser Neroccii fuit victum optentum et iurisdictione reformatum quod 

plene sit, fiat osservetur et executioni mandetur in omnibus et per omnia prout et sicut in dicto 

consilio.
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28. ASS, Concistorio 2333, fol. 30.

Juli 1377

In nomine domini amen. Viri magnifici et honorabiles infrascripti cives Senenses residerunt ad 

offitium dominorum defensorum civitatis Senensis de mensibus Julii et Augusti currentibus annis 

dominice incarnationis mcccxxvii indictione xv. illudque laudabiliter extraverunt nomina quorum 

infra descripta sunt:

n Dominicus Guiduccii Ruffaldi

Antonius magistri Jannis

Augustinus Vannuccii capitaneus populi therijerii Civitatis

Jacobus Dote

Blaxius Junete

Paulus Cionis

Ser Guidinus Cecchi notarius

Magister Jacobus Chastelli ther9er.i1 Sancti Martini

Ambroxius Beninchase

n Thalomeus Petri

Blaxius Gori

n Simon Fecini Feris

Franciscus Miniati therijerii Kamollie

Paulus Pauli

S099US Ser Francisci

Ser Angelus Guidonis Orlandi notarius dictorum dominorum defensorum

Ser Bartholomeus Galduccii cancellarius

Ser Guiglielminus Ser Pelagotti notarius domini Capitanei.

29. ASS, 20, Ospedale S. Maria della Scala Deliberazioni del 13^-1381, fol. 24.

30. März 1379

Item per simile modo a di detto fu deliberato per xxiii di loro dando loro lupini bianchi del si, no- 

nostante v neri del no, ehe si venda a Biagio di Goro, dipentore, per dato e facto dello spedale la 

casa, ehe Lambruscho ebe da lui e poi la dano a lo spedale e diese li per xxxviiii fiorini d’oro pa- 

gando Biagio la cabella e le carte, ehe paga Lambruscho, e questo si fara in quanto Biagio pruovi 

per testimoni, ehe gli fusse promesso per Lambruscho di rivedere la detta casa, come si contiene 

nella petitione. E ehe la donna di Lambruscho abbi el fructo de detti denari, come vuole la ragione 

la buona usanza della casa. (Anm. 70)

30. A SS, Consiglio Generale 18g, fol. 63.

9. September 1379

In nomine domini amen. Anno ab eidem incarnatione millesimo trecentesimo septuagesimo nono, 

indictione tertia die viiii mensis septembris.

Biagius Gori, pictor, unus ex consiliariis dicti consilii in dicto surgens consilio addiritorium con- 

suetum, consuluit super proposita cassata hab(ere) carcerum, pro plenum sit fiat obserrvetur et 

exequatur in omnibus et per omnia, prout et sicut indicta proposita continetur.

31. AODS, VI, 363, fol. 33v.

Juli 1380

per sua fadicha e stagnio mise soto 400 pe9e d’oro per la Nu(n)ziata dala porta del Veschovado 

L. ii S. xii.

32. ASS, Consilio Generale igo, fol. 8gv.

4. September 1380

In nomine domini amen. Anno ab eiusdem incarnatione millesimo trecentesimo optuagesimo, 

indictione tertia die iiii mensis septembris.

Biagius Gori, pictor unus ex consiliariis dicti consilii in dicto surgens consilio addiritorium con- 

suetum, consuluit super dicta proposita generali, quod quactuor biccherne possint de quibus- 

libet sex carceratis, uni magis miserabili relaxare agevolaturam pro tempore costabit agevolatura, 

et etiam relaxare agevolaturam illis, qui acmissi fuerunt in carceribus, qui prius relaxari fuerat 

videlicet in festo sancte Marie de mense augusti proximi praeteriti. (links am Rand): carceratis 

videlicet uni ex sex pro iiii

agevolatura elapsa.

33. ASS, Lira 21, fol. 214V.

1384

popolo Sancti Egidii